
 

UCHWAŁA NR 263/2024 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wykazu gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby 

wyborców w wyborach do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1c ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby 

wyborców w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r., stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 



 

Załącznik do uchwały nr 263/2024  

Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 10 maja 2024 r. (M.P. poz. …) 

 

Wykaz gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby wyborców  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

 

1) gmina Białowieża (powiat hajnowski, województwo podlaskie); 

2) gmina Biesiekierz (powiat koszaliński, województwo zachodniopomorskie); 

3) gmina Bukowina Tatrzańska (powiat tatrzański, województwo małopolskie); 

4) gmina Cisna (powiat leski, województwo podkarpackie); 

5) gmina Czorsztyn (powiat nowotarski, województwo małopolskie); 

6) gmina Darłowo (powiat sławieński, województwo zachodniopomorskie); 

7) gmina Drawsko Pomorskie (powiat drawski, województwo zachodniopomorskie); 

8) gmina Działoszyce (powiat pińczowski, województwo świętokrzyskie); 

9) gmina Dziwnów (powiat kamieński, województwo zachodniopomorskie); 

10) gmina Gródek nad Dunajcem (powiat nowosądecki, województwo małopolskie); 

11) gmina Jordanów (powiat suski, województwo małopolskie); 

12) gmina Kołbaskowo (powiat policki, województwo zachodniopomorskie); 

13) gmina Kołobrzeg (powiat kołobrzeski, województwo zachodniopomorskie); 

14) gmina Krościenko nad Dunajcem (powiat nowotarski, województwo małopolskie); 

15) gmina Krynica-Zdrój (powiat nowosądecki, województwo małopolskie); 

16) gmina Maków Podhalański (powiat suski, województwo małopolskie); 

17) gmina Mielno (powiat koszaliński, województwo zachodniopomorskie); 

18) gmina Międzyzdroje (powiat kamieński, województwo zachodniopomorskie); 



 

19) gmina Mszana Dolna (powiat limanowski, województwo małopolskie); 

20) gmina Muszyna (powiat nowosądecki, województwo małopolskie); 

21) gmina Nieporęt (powiat legionowski, województwo mazowieckie); 

22) gmina Piwniczna-Zdrój (powiat nowosądecki, województwo małopolskie); 

23) gmina Poronin (powiat tatrzański, województwo małopolskie); 

24) gmina Postomino (powiat sławieński, województwo zachodniopomorskie); 

25) gmina Rajcza (powiat żywiecki, województwo śląskie); 

26) gmina Rewal (powiat gryficki, województwo zachodniopomorskie); 

27) gmina Solec-Zdrój (powiat buski, województwo świętokrzyskie); 

28) gmina Solina (powiat leski, województwo podkarpackie); 

29) gmina Stegna (powiat nowodworski, województwo pomorskie); 

30) gmina Ślesin (powiat koniński, województwo wielkopolskie); 

31) gmina Trzebiatów (powiat gryficki, województwo zachodniopomorskie); 

32) gmina Ustronie Morskie (powiat kołobrzeski, województwo zachodniopomorskie); 

33) gmina Włodawa (powiat włodawski, województwo lubelskie); 

34) gmina Zawoja (powiat suski, województwo małopolskie); 

35) miasto Bielsk Podlaski (powiat bielski, województwo podlaskie); 

36) miasto Ciechocinek (powiat aleksandrowski, województwo kujawsko-pomorskie); 

37) miasto Darłowo (powiat sławieński, województwo zachodniopomorskie); 

38) miasto Duszniki-Zdrój (powiat kłodzki, województwo dolnośląskie); 

39) miasto Kołobrzeg (powiat kołobrzeski, województwo zachodniopomorskie); 

40) miasto Ostrowiec Świętokrzyski (powiat ostrowiecki, województwo 

świętokrzyskie); 



 

41) miasto Sandomierz (powiat sandomierski, województwo świętokrzyskie); 

42) miasto stołeczne Warszawa; 

43) miasto Świnoujście (województwo zachodniopomorskie); 

44) miasto Ustroń (powiat cieszyński, województwo śląskie); 

45) miasto Zakopane (powiat tatrzański, województwo małopolskie). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


